1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  –  EDITAL Nº 04/2021

COMUNICADO Nº 04

RESULTADO GERAL DA AVALIAÇÃO DO TEMPO DE EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL,
EM ORDEM ALFABÉTICA POR FUNÇÃO

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação vigente, DIVULGA o Resultado Geral da
Avaliação do Tempo de Experiência Profissional, em Ordem Alfabética por Função, referente ao Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 04/2021.

Caberá recurso, do resultado divulgado, desde que devidamente fundamentado, no dia 03 de maio de 2021.

Para enviar o recurso o candidato deverá acessar o site www.institutomais.org.br e clicar no link “Meus Concursos”, digitando o seu CPF e sua senha de acesso, e seguir as instruções ali contidas.

O recurso deverá ser individual e devidamente fundamentado e conter o nome do Processo Seletivo Simplificado, o nome do candidato, o número de inscrição, a Função, o código da Função e o
seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, via Serviço de Atendimento ao Candidato – SAC ou outro meio que não seja o
estabelecido no Edital do Processo Seletivo Simplificado.

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados:

a) com teor que desrespeite a Banca Examinadora;

b) em desacordo com as especificações contidas no Edital do Processo Seletivo Simplificado;

c) sem fundamentação lógica e/ou inconsistente, incoerente ou os intempestivos;

d) por meio da Imprensa e/ou de “redes sociais on-line”;

e) com argumentação idêntica a outros recursos;

f) contra terceiros;

g) em coletivo;

h) fora do prazo estabelecido; e

i) entregues em locais diferentes do especificado no Edital do Processo Seletivo Simplificado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos dos recursos contidos no Capítulo IX, do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 04/2021.

A interposição dos recursos não obsta o regular andamento do cronograma do Processo Seletivo Simplificado.

As respostas aos recursos, após sua análise, serão encaminhadas diretamente aos candidatos.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado contendo o Resultado Geral da Avaliação do Tempo de Experiência Profissional, em Ordem Alfabética
por Função, referente ao Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 04/2021, para a Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba/SP.

Santana de Parnaíba/SP, 30 de abril de 2021.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

                       R E A L I Z A Ç Ã O :

http://www.institutomais.org.br/

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP
Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 04/2021

RESULTADO GERAL – ORDEM ALFABÉTICA POR FUNÇÃO

 IMAIS                      Página 1 de 4

FUNÇÃO: 167 - AGENTE DE SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO
  INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A)  DOCUMENTO   DT. NASCIM. EXP. PROF. TOTAL CLASS SITUAÇÃO

 0396000001 ADÃO NETO DE LACERDA 55663787 18/12/1984 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000006 ALAIDE DOS ANJOS SILVA 345392231 12/05/1976 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000007 ALBERI SANTOS PLENS 39.182.045-x 18/01/1998 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000018 AMANDA COSTA DOS SANTOS 41.208.048-5 07/01/1984 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000023 ANA LUCIA CAMANDAROBA LIMA 536950441 20/02/1997 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000025 ANA PAULA BAPTISTA DOS SANTOS 28588884 5 31/07/1980 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000027 ANA PAULA JOAQUIM 340584701 15/01/1982 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000028 ANA PAULA LELIS LEAL 359937548 17/05/1984 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000030 ANDERSON LOPES 351144432 16/01/1992 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000033 ANDRESSA FERREIRA DE SOUZA MATOS 49.084.203-3 18/07/1992 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000037 APARECIDO DOMINGOS DUARTE 416808554 10/10/1981 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000044 BRUNA DE ANDRADE RODRIGUES 361642842 28/11/1991 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000046 BRUNA MARIA RAVENA BONIFÁCIO 30511931X 15/09/1982 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000050 CAIRO RODRIGUES DA PAIXÃO 24920913-5 24/02/1974 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000053 CARLA DORMELIA GOULART DOS SANTOS 441509101 03/06/1982 10,00 10,00 7 HABILITADO

 0396000056 CAROLINE DIAS DE SOUZA 579972690 11/11/2000 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000057 CÍCERA JULIETA CARDOSO FERNANDES 443850070 15/06/1994 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000058 CINTIA DE OLIVEIRA SANT ANNA CRUZ 32138086-1 26/07/1977 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000059 CLAUDENE SANTANA 485573921 21/12/1984 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000060 CLAUDIA MARTA DA SILVA 272311741 17/10/1975 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000061 CLAUDIA ROSA DE SOUSA 237844163 10/03/1968 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000063 CREUZA PAULA DE OLIVEIRA SANTOS 562403346 23/12/1959 55,00 55,00 1 HABILITADO

 0396000064 CRISTIANA AGUIAR DE CARVALHO 237615277 06/10/1973 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000068 DAISA DE CARVALHO CANHA 449065042 02/09/1988 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000070 DANIELA DA SILVA OLIVEIRA 325491872 23/02/1981 10,00 10,00 5 HABILITADO

 0396000071 DAVID DOS ANJOS VEGA 26136392x 29/11/1988 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000073 DÉBORA DE MORAES MACIEL 327036771 05/07/1977 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000074 DEBORAH JANONES CARDOSO ASSIS 633242652 16/11/1998 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000078 EDILEUZA MARIA DA CONCEIÇÃO ARAÚJO 534253854 29/07/1969 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000079 EDILEUZA PERES LIMA FERNANDES 434121460 16/06/1982 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000082 EDUARDO CANDIDO DA SILVA 320088121 17/04/1982 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000089 ELIENE ALMEIDA MONTEIRO 36558113 19/11/1968 15,00 15,00 4 HABILITADO

 0396000092 ELISEU PEREIRA DA SILVA 396095082 29/04/2000 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000096 ELIZANGELA POLICASTRO DIAS 273254133 25/01/1976 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000097 ELIZETE ALVES DA SILVA AMARO 36793128x 16/04/1972 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000098 ÉMERSON FERNANDO DE OLIVEIRA SILVA 65914279-X 02/12/1997 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000099 ERICA EUNICE DE SOUZA FELIX 351190399 11/06/1982 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000101 EVELLYN ALVES DE SANTANA 291442559 27/05/1990 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000102 EXPEDITA PEIXOTO DO NASCIMENTO 231846198 03/09/1968 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000103 EYLANI DOS SANTOS SILVA 651334081 16/12/1986 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000104 FABIANA APARECIDA VENANCIO MIRANDA 33364489x 27/05/1980 45,00 45,00 2 HABILITADO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP
Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 04/2021

RESULTADO GERAL – ORDEM ALFABÉTICA POR FUNÇÃO

 IMAIS                      Página 2 de 4

FUNÇÃO: 167 - AGENTE DE SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO (CONTINUAÇÃO)
  INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A)  DOCUMENTO   DT. NASCIM. EXP. PROF. TOTAL CLASS SITUAÇÃO

 0396000111 FERNANDO OLIVEIRA DE LIRA 466770431 24/05/1989 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000112 FLÁBIO DE AGUIAR FERNANDES 453118781 11/06/1983 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000122 GERILDA LOPES DO NASCIMENTO 544646812 16/03/1972 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000128 GLECIO DE LIMA VALENTIM FILHO 30756873 11/08/1979 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000135 IOLANDA ALVES DE SOUSA 212290137 04/07/1968 25,00 25,00 3 HABILITADO

 0396000143 JACKSON BARBOSA MATOS 622769182 04/11/1972 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000145 JAMILE DA SILVA SANTOS 58186976x 08/06/1995 10,00 10,00 8 HABILITADO

 0396000149 JANAINA TEIXEIRA AMERICO 429629357 24/07/1985 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000153 JÉSSICA CONCEIÇÃO GOMES DA SILVA 34617367x 24/09/1988 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000160 JOAS SOUZA DE LIMA 378979255 09/07/2001 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000173 KALENE SOBREIRA CASTRO 41207770x 11/05/1988 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000178 KATIA BARBOSA VENTURA 662166097 28/09/1980 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000180 KELLER EDUARDO FERREIRA NOGUEIRA 609836250 30/01/2002 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000183 LAURIZETE DE ARAÚJO FREITAS 384894057 22/09/1979 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000184 LEANDRO SANTOS SALES 382982708 29/05/1996 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000189 LILIAN JULIANA FUZZARO 337800935 30/03/1979 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000190 LILIANE DA CRUZ DE GOUVEIA 42586800X 16/09/1983 5,00 5,00 10 HABILITADO

 0396000195 LUCIENE SANTANA DE CARVALHO 50396315-X 23/10/1971 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000199 LUZIA GONÇALVES DE MATOS MG14521014 12/12/1980 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000202 MÁRCIA ADELINA DE OLIVEIRA 195225776 10/07/1968 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000204 MÁRCIA IVÂNIA PEREIRA DE CARVALHO 215324535 03/10/1970 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000205 MARCOS JOSE RAFAEL 204248073 03/01/1970 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000206 MARIA ALDENORA LIMA CARDOSO 25.188.364-4 14/01/1970 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000210 MARIA APARECIDA FLAUSINO 278393032 03/03/1978 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000212 MARIA APARECIDA XAVIER 203809221 23/07/1968 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000213 MARIA CÍCERA FÉLIX DA SILVA 57566552x 20/12/1978 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000214 MARIA CINIRA DE CAMPOS 131789983 15/11/1957 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000221 MARIA JOSE DA SILVA DOS SANTOS 244751870 27/09/1965 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000223 MARIA LUZIA SOARES SILVA 668454933 18/09/1990 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000230 MÁRIO HENRIQUE SILVA DE ARRUDA 482606186 08/01/1995 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000231 MARIZA APARECIDA VIANA LIMA 12.703.323-3 14/08/1961 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000238 MICHEL DA SILVA DE MENEZES 27695310 26/07/2000 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000243 NATALIA FERNANDES TOSTI 545202309 15/06/1998 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000247 NICOLAS SANTOS LUZ LOPES 391415335 10/04/2002 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000250 OZITA MARTINS FERREIRA 22714323 13/07/1968 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000259 QUITÉRIA BERNARDO DA CUNHA 249017982 04/11/1971 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000260 QUITÉRIA MARIA DOS SANTOS SILVA 173977005 27/12/1964 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000261 RAIANE MARIA DA SILVA 638396372 30/05/1996 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000266 RAQUEL SOUZA DE OLIVEIRA 346174168 28/11/1986 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000269 RENATA MACIEL BATISTA 448710845 09/11/1989 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000271 ROBERT SOUZA DE JESUS 1463781210 19/11/1996 0,00 0,00 ELIMINADO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP
Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 04/2021

RESULTADO GERAL – ORDEM ALFABÉTICA POR FUNÇÃO

 IMAIS                      Página 3 de 4

FUNÇÃO: 167 - AGENTE DE SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO (CONTINUAÇÃO)
  INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A)  DOCUMENTO   DT. NASCIM. EXP. PROF. TOTAL CLASS SITUAÇÃO

 0396000273 ROSANGELA ARAUJO DA CONCEIÇÃO 419171496 17/09/1982 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000275 ROSEMARY DA SILVA 302487402 10/03/1981 10,00 10,00 6 HABILITADO

 0396000276 ROSENILDA APARECIDA DEMENJON 41884276-0 23/03/1983 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000285 SARAH SANTOS OLIVEIRA 394985369 08/04/1998 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000288 SHEILA BORGES DA SILVA 591798517 29/08/1988 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000289 SHEILA MORAIS FERREIRA 36.782.905-8 31/05/1997 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000294 STEFANI CRISTINA DA CRUZ 42302534-x 23/09/1993 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000298 TAGIANE GREGORIO 401495553 14/01/1987 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000304 THAIS DOS SANTOS XAVIER 405637652 18/12/1994 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000306 VALDETE APARECIDA LUIZ TEIXEIRA DOS SANTOS 235557341 17/11/1961 5,00 5,00 9 HABILITADO

 0396000308 VALERIA IGNACIO PINHEIRO SILVA 186299588 07/05/1968 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000311 VANESSA BARBOZA DAS NEVES 505138852 17/04/1990 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000313 VANESSA MENDES DA CRUZ 406158642 15/04/1983 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000314 VANESSA RIBEIRO MULATO DE LIMA 33879584 12/12/1983 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000316 VANILDA BATISTA SAMPAIO 38384208 26/11/1977 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000319 VILMA DE JESUS BORGES LOPES 23722530x 08/10/1970 0,00 0,00 ELIMINADO

FUNÇÃO: 168 - AUXILIAR DE FARMÁCIA
  INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A)  DOCUMENTO   DT. NASCIM. EXP. PROF. TOTAL CLASS SITUAÇÃO

 0396000329 ADAILDA PEREIRA DE OLIVEIRA 1507254695 12/07/1995 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000333 AMANDA BARBOSA DOS SANTOS 533357019 01/05/2000 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000337 ANA CAROLINE SANTA RITA DA SILVA 62008867-9 17/05/1992 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000339 ANDRESSA FRUGILLO SILVA 436775931 25/03/1995 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000341 ANGÉLICA NICOLE DA SILVA 543300481 16/05/2002 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000347 CAMILA COSTANZI LIMA 478845078 21/09/1990 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000351 CAROLINE SIQUEIRA HORACIO 542068722 21/12/2002 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000354 CESAR AUGUSTO CARVALHO DE OLIVEIRA 366592622 20/06/1993 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000355 CHRYSTIANE ALINE DA SILVA FONSECA 385379201 31/08/2000 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000357 CLAUDINEIA BATISTA ALVES 342309353 03/04/1980 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000359 DAIANA SOUZA LOMEU DA SILVA 426426757 13/11/1994 20,00 20,00 6 HABILITADO

 0396000361 DANIELLE DOS SANTOS 29709936x 20/09/1987 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000362 DEYSE CRISTINA MOREIRA REIS 45456921 23/07/1988 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000363 DIANI STEFFANIE DA SILVA PEREIRA 506894745 19/08/1991 10,00 10,00 11 HABILITADO

 0396000365 EDNA DE PAULA SANTOS 451989065 03/08/1984 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000368 ELENILDA FRASAO CANTANHEDE 02532457376 26/07/1985 10,00 10,00 10 HABILITADO

 0396000370 ELIZANDRA MOREIRA DE CARVALHO 551296987 01/09/1995 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000372 ELLEN ALVES XAVIER NEVES 382982034 09/08/1996 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000381 FERNANDA DA SILVA TOTH 320821195 05/11/1989 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000382 FERNANDA DE ALMEIDA ALVES 532202922 29/10/1998 15,00 15,00 9 HABILITADO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP
Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 04/2021

RESULTADO GERAL – ORDEM ALFABÉTICA POR FUNÇÃO

 IMAIS                      Página 4 de 4

FUNÇÃO: 168 - AUXILIAR DE FARMÁCIA (CONTINUAÇÃO)
  INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A)  DOCUMENTO   DT. NASCIM. EXP. PROF. TOTAL CLASS SITUAÇÃO

 0396000385 GABRIELA RODRIGUES ROSA 548726619 17/02/2000 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000386 GERSON ALVES DA SILVA 453000502 14/12/1987 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000387 GESSICA CAROLINA DE ARAUJO 493334907 04/01/1993 30,00 30,00 5 HABILITADO

 0396000389 GUILHERME GOMES DE LIMA 584038987 21/11/1999 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000390 JACIRA RODRIGUES PORTO DOS SANTOS 405739114 21/04/1988 55,00 55,00 3 HABILITADO

 0396000393 JAQUELINE LOPES DE FARIAS 36782971-x 30/12/1993 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000396 KATIA LOPES DE OLIVEIRA MARQUES 21825284-5 01/09/1972 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000398 KELLY ALESSANDRA DA COSTA PITTNER 287212178 01/10/1980 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000400 LARISSA CAROLINE SAMPAIO ANDRADE 367829514 17/08/1997 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000403 LETICIA GOMES MONTEIRO 397691762 11/02/2002 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000409 LUCIMAR FERREIRA DE SOUZA BARBOZA 309811181 27/01/1980 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000413 MARIA APARECIDA DA SILVA 417193142 20/09/1983 60,00 60,00 2 HABILITADO

 0396000414 MARIA KATIA DE ALBUQUERQUE 8155798 28/11/1979 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000415 MARIA LUÍSA NUNES REIS 504464917 27/01/2003 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000419 MARIO MARCOS OLIVEIRA DA CRUZ 34985472-5 16/07/1978 60,00 60,00 1 HABILITADO

 0396000420 MAYUMI GIOVANNA TAVARES MIYAHIRA 383999893 20/06/2002 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000423 MILENA SANTOS MOTA 547506429 17/01/1995 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000424 MILSON GODOI SOARES 50.763.316-7 12/11/1984 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000430 NEIDE FREITAS VIEIRA NASCIMENTO 290602233 29/08/1972 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000432 NILTON MARQUES TEIXEIRA 476483293 08/06/1982 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000433 NOÉLIA SANTOS DA SILVA 431415584 11/05/1985 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000436 PATRICIA RAMOS DE SAO PEDRO 425032723 06/05/1984 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000437 RAFAELA DOS REIS 0001089362991 06/08/1991 15,00 15,00 8 HABILITADO

 0396000438 RAIMUNDO DIAS DE JESUS FILHO 666786264 07/12/1994 10,00 10,00 12 HABILITADO

 0396000440 REINALDO ROMÃO SUSCHI 24.758.750-3 15/07/1985 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000442 RICHARD ALVES 304412053 08/06/1977 35,00 35,00 4 HABILITADO

 0396000444 ROSAVANE ORTIZ VIEIRA DOS SANTOS 52.663.427-3 21/04/1979 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000446 ROSINEIDE HELENA BRITO MENDONÇA GOMES 41208109-X 08/07/1982 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000447 SANDRA MODESTO DA SILVA 204952578 17/12/1971 15,00 15,00 7 HABILITADO

 0396000451 SIMONE MACHADO QUEIROZ 33439697-9 06/04/1981 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000452 STEPHANIE LAIS COSTA SILVA 531386156 30/05/2001 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000453 SUZANA DAS DORES MARCILIA 42419529x 02/10/1984 5,00 5,00 13 HABILITADO

 0396000454 TAINA GABRIELLY DA SILVA 570965822 03/10/2001 0,00 0,00 ELIMINADO

 0396000456 TAMIRES COSTA DE OLIVEIRA 405545113 04/03/1994 5,00 5,00 14 HABILITADO

 0396000459 THAIS DO ROSARIO DE JESUS 50109292-4 18/07/2001 0,00 0,00 ELIMINADO